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email: dorota@maduranieruchomosci.pl

Kawalerka 19m2-Mieszka I-okazja!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Mieszka I

cena 245 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 19,00 m2

Super okazja!
Na sprzedaż kawalerka 19m2 - Mieszka I.
Pomorzany od strony zachodniej.

Powierzchnia: 19m2
Rozkład: pokój, mała kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon.
Piętro: 9 z windą

Oferta dotyczy mieszkania jednopokojowego o powierzchni 19m2. Mieszkanie wymaga małego odświeżenia.
Nieruchomość składa się z pokoju z wyjściem na balkon, małej kuchni, łazienki i przedpokoju. Pod blokiem są
miejsca parkingowe ogólnodostępne, bez strefy płatnego parkowania. Mieszkanie w super lokalizacji, blisko
przystanku autobusowego i tramwajowego. Dużym atutem oferty jest nasłoneczniony balkon.



Opłaty: czynsz ok 263 zł, prąd, ciepła woda jak i ogrzewanie-SEC miejskie - rozliczne z zaliczek w czynszu przez
Spółdzielnię.

Wyposażenie widoczne na zdjęciach zostaje w cenie.

Ekspozycja okien na południowy-zachód.

Z miłą chęcią udzielę Państwu więcej informacji na temat tej nieruchomości.
Zapraszam do kontaktu telefonicznego lub mailowego.

----------------------------------------------------------------
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/.

informacje ogólne

Symbol MDR01802 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 19, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 19, 00 m² Piętro 9

Ilość pięter [wliczając parter] 11 Standard DO ODŚWIEŻENIA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1960 Balkon

Cena za m2 12 894, 74 PLN Cena 245 000, 00 PLN

wyposażenie

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW

Ilość poziomów 1

Typ kuchni BEZ OKNA Rodzaj okien PCV,

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Czynsz administracyjny

263, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=245000&width=230

